UFFI Cl ALE. U. 0001988. 10- 05-2023. h. 10: 42

m pi . AGOUSPGR. REG STRO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

///w/}/em AtV %/71/,://&//f e et ////@////()
Yooio Sootaotioo Rogionabts piov b Tosoans
Wpiee VI
Tttt Tersitireatt b Crvssett

IL DIRIGENTE

il Decreto M.I. 21/07/2020, n. 858 procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di
istituto di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo per il biennio
relativo agli anni scolastici 2020/2021 e 2021/22. Modalita e termini di presentazione delle
istanze

il decreto-legge 8 aprile 2020, n. 22, recante “Misure urgenti sulla regolare conclusione e
I’ordinato avvio dell’anno scolastico e sullo svolgimento degli esami di Stato nonché in
materia di procedure concorsuali e di abilitazione e per la continuita della gestione
accademica”, convertito, con modificazioni, dalla legge 06 giugno 2020, n. 41 e, in
particolare, I’articolo 2, comma 4-ter;

la O.M. 60 del 10 luglio 2020 con la quale sono state indette le procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed
educativo;

I’O.M. del 6 maggio 2022, n. 112, recante «Procedure di aggiornamento delle graduatorie
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n.
124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo» e, in
particolare I’art. 8, commi 7 e ss;

il Regolamento n. 2016/679/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali,
nonche alla libera circolazione di tali dati;

la richiesta di depennamento dalle GPS dell’aspirante Michael Bianchini acquisita a
protocollo con nota 1845 del 02/05/2023

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:

Tel. 0564 420811

Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@istruzione.it Laura Rappuoli
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it e-mail: laura.rappuoli.176 @istruzione.it

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it



mailto:renata.mentasti@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/
mailto:laura.rappuoli.176@istruzione.it

,,//éimfz}/eiﬂ r/e// < %}/74;%/)&%/6 e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)

%ymm%wémﬁﬂom

Wpiee VI

Ny e o
%4%//‘} Tersitbriatt ot z;’/ﬁ{){%/ﬂ

DISPONE

Per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa in esse citata , il depennamento di

Michael Bianchini nato il 13/11/1999 (GR) dalle Graduatorie Provinciali per le Supplenze, classe di

concorso AAAA 2° fascia e classe di concorso EEEE 2° fascia .

La pubblicazione del presente decreto e effettuata mediante il sito istituzionale di questo Ufficio e

affissione all’Albo Pretorio in rete di quest’Ufficio, disponendo comunicazione dell’avvenuta

pubblicazione a tutte le istituzioni scolastiche della provincia di Grosseto.

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica

entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R entro 60 giorni

Grosseto, data del protocollo

IL DIRIGENTE

Renata Mentasti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
I(\;/IEII\I_I'_I'ASTI RENATA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto —
) Tel. 0564 420811

Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@istruzione.it

e-mail: renata.mentasti@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it

Referente:

Laura Rappuoli
e-mail: laura.rappuoli.176 @istruzione.it



mailto:renata.mentasti@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/
mailto:laura.rappuoli.176@istruzione.it

		2023-05-09T15:37:21+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-05-10T10:42:43+0200
	protocollo




